
Prénom 

NOM 

DATE DE NAISSANCE DE L'ENFANT 

AGE 

Commune et école où l'enfant est scolarisé 

 

     

 Août 2024 
 

 

 

 

 

Vous devez inscrire 2 jours minimum par semaine 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

après avoir pris connaissance du règlement intérieur 

date : le  

 
signature du responsable légal 

* toutes dates inscrites seront facturées sauf sur certificat médical ou références règlement intérieur 
 

vacances été 2024 du au   cases à cocher 

semaine 1 05/08/2024 09/08/2024 

05/08/2024  

06/08/2024  

07/08/2024  

08/08/2024  

09/08/2024  

semaine 2 12/08/2024 16/08/2024 

12/08/2024  

13/08/2024  

14/08/2024  

15/08/2024 FÉRIÉ 

19/07/2024  

semaine 3 19/08/2024 23/08/2024 

19/08/2024  

20/08/2024  

21/08/2024  

22/08/2024  

23/08/2024  

semaine 4 26/08/2024 30/08/2024 

26/07/2024  

27/07/2024  

28/08/2024  

29/08/2024  

30/08/2024  


